בחדר מלח עוברים סדרת טיפולים העוזרים רבות במקרים של קושי נשימה, הנגרם כתוצאה מחסימה של מערכת דרכי הנשימה על-ידי נוזלים המצויים בה

במספר חומרים, המוספים בהתאם לצורך לסוגי המלח השונים."

לטענתה, התוספים מונעי התגיישות שבהם 'מלח הארץ' עושה שימוש במוצריה הם: E500i, E551, E504, E535, וכולם נמצאים ברשימת תוספי מזון על-פי תקנות בריאות הציבור (מזון) (תוספי מזון) התשס"א - 2001. אז כשאתם קונים מלח, להבא, שימו לב לאחוזי הנתרן, אבל גם אל תדלגו על רשימת ה'E' הקטנים שם, ברכיבים. היא משמעותית.

בכלל, אם אתם צורכים מלח תעשייתי, העדיפו את השימוש במלח הגס, מלח הבישול, שאינו מכיל חומר מונע התגיישות. טחנו אותו ושימו אותו במלחיה בתוספת כמה גרגירי אורז - לשמירה על היובש.